

**Faktúra číslo :****165045**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Základná škola**

Beňuš 250

976 64 Beňuš

Základná škola
976 64 Beňuš

Dátum:

09 DEC. 2016

RZZH - LU

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prilohy/listy:

Vybavuje:

*p. Fadrkova***Dodávateľ :**

eVector s.r.o.

Coboriho 2

949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 552 011

DIČ: 2020154730

IČ DPH: SK2020154730

OS Nitra Oddiel Sro,Vložka č.:13780/N

Banka : Tatra banka, a.s. NITRA

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 37/6578941

Fax : 037/6578942

Faktúru vyhotovil :

Ing. Baníková Jana

Odberateľ :

Základná škola

Beňuš 250

976 64 Beňuš

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37828347

DIČ: 2021622097

IČ DPH:

Konečný príjemca : Základná škola

Miesto určenia : Základná škola

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.12.2016

07.12.2016

06.01.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : DAF NR-216FU

Číslo účtu : 2629776649/1100

IBAN : SK47 1100 0000 0026 2977 6649

Suma k úhrade : 4 218,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

165045

0008

Dod. a plat. podmienky : Splatnosť faktúry je 30 dní.

Fakturuje Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		SET ROBI - jedolavica výškovo nastaviteľná s úložným priestorom + jedna stolička výškovo nastaviteľná, doska tvrdená preglejka, buk, farba RAL 6018-slabo zelená, veľ. 3-5	10	ks	71,667	86,000	20	716,667	143,333	860,00
2		SET ROBI - jedolavica výškovo nastaviteľná s úložným priestorom + jedna stolička výškovo nastaviteľná, doska tvrdená preglejka, buk, farba RAL 1023-žltá, veľ. 4-6	35	ks	71,667	86,000	20	2 508,335	501,667	3 010,00
3		Katedra pre učiteľa so zavetraním a šuplíkom, buk, doska lam. ABS 2mm, farba RAL 1023- žltá	2	ks	91,667	110,000	20	183,333	36,667	220,00
4		PETRA - kancelárska stolička na kolieskach, kancelárska stolička s mechanizmom CPT, vnylonová 5-ramenná základňa, poťahová látka C 26- tmavo sivé pepito	4	ks	30,833	37,000	20	123,333	24,667	148,00
5		Doprava ZDARMA	1	ks	0,000	0,000	20	0,000	0,000	0,00
6		Zľava	1	ks	-16,667	-20,000	20	-16,667	-3,333	-20,00

Základ pre DPH 20 % : 3 515,00

DPH 20 % : 703,00

Celková suma s DPH**4 218,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 218,00**

Záručná doba je 24 mesiacov.Záruka sa nevzťahuje na úmyselné poškodenie zo strany užívateľa.
Prípadná reklamácia musí prebehnúť písomnou formou.Servis do 10 pracovných dní.



Podpis a pečiatka :

